ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 148/BC-UBND Quảng Thọ, ngày 13 tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO
V/v đăng ký, bổ sung danh mục các công trình dự án thực hiện trong quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Quảng Điền

Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Căn cứ Luật Đất đai năm ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;
Căn cứ Quyết định số 1745/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ
2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-TTg ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Thủ
tướng Chính phủ về việc Phê duyệt Quy hoạch chung đô thị Thừa Thiên Huế
đến năm 2024, tầm nhìn đến năm 2065;

Căn cứ Công văn số 144/STNMT-QLĐĐ ngày 17 tháng 01 năm 2024 của
Sở Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai lập điều chỉnh quy hoạch sử
dụng đất đến năm 2023 cấp huyện;

Căn cứ Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp thông qua điều
chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030;

Qua quá trình rà soát, UBND xã báo cáo danh mục bổ sung nhu cầu các
công trình, dự án dự kiến triển khai đến  năm 2030, cụ thể như sau:

(có phụ lục đính kèm)
Kính đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện xem xét tổng hợp

báo cáo UBND huyện để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện; (để báo cáo)
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Kìm

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
DANH MỤC ĐỀ XUẤT CÁC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN CÓ ĐIỀU CHỈNH SỬ DỤNG ĐẤT THỜI KỲ 2021 – 2030, TẦM

NHÌN ĐẾN NĂM 2050 (ĐƠN VỊ: XÃ QUẢNG THỌ)

Diện tích (ha)
Vị trí, địa điểm

(đến cấp
huyện)

Năm thực
hiện

Chủ
đầu
tư

Ghi chú
STT Hạng mục Mã loại

đất Quy
hoạch

Hiện
trạng

Tăng
thêm

1 Quy hoạch chi tiết xây dựng điểm dân cư
nông thôn trung tâm xã Quảng Thọ. ONT 21  21 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

2 Đất xen ghép thôn Phước Yên ONT 8.33  8.33 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

3 Đất xen ghép thôn Tân Xuân Lai ONT 2.98  2.98 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

4 Đất xen ghép thôn La Vân Hạ ONT 3.60  3.60 Xã Quảng Thọ 2021-2030  Tăng diện tích từ
2.7 ha lên 3.6 ha

5 Đất xen ghép thôn La Vân Thượng ONT 2.32  2.32 Xã Quảng Thọ 2021-2030  Tăng diện tích từ
0.05 ha lên 2.32 ha

6 Khu dân cư ven đường WB (La Vân
Thượng) ONT 1.24  1.24 Xã Quảng Thọ 2021-2030  Tăng diện tích từ

0.65 ha lên 1.24 ha

7 Khu dân từ cầu Niêm Phò đến cổng khu di
tích Nguyễn Chí Thanh ONT 4.75  4.75 Xã Quảng Thọ 2021-2030  Tăng diện tích từ

1.8 ha lên 4.75 ha

8 Mở rộng khuôn viên trường mầm non
Quảng Thọ, cơ sở Phước Yên CTCC 0.2  0.2 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

9 Dự phòng xây dựng Trường dân lập xã
Quảng Thọ CTCC 1.22  1.22 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

10 Khu văn hóa thể thao thôn Niêm Phò CTCC 0.25  0.25 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

11 Khu văn hóa thể thao thôn Phò Nam B CTCC 0.25  0.25 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

12 Khu văn hóa thể thao thôn Tân Xuân Lai CTCC 0.25  0.25 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

13 Khu văn hóa thể thao thôn Phò Nam A CTCC 0.25  0.25 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

14 Trụ sở BCHQS xã kết hợp dự phòng đất
công trình công cộng xã CTCC 0.67  0.67 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

15 Khu chăn nuôi thôn Phò Nam A NNK 3.3  3.3 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

16 Khu chăn nuôi thôn Phò Nam B NNK 0.92  0.92 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

17 Khu chăn nuôi thôn Tân Xuân Lai NNK 1.54  1.54 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

18 Khu sản xuất nông nghiệp kết hợp du lịch
sinh thái KTK 15.77  15.77 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

19 Tuyến đường Tỉnh lộ 19 DGT 11.54  11.54 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

20 Tuyến đường Cầu Ông Lời - xã Quảng
Thành DGT 1.03  1.03 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

21 Tuyến đường Đập Mít - La Vân Hạ DGT 9.41  9.41 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

22 Tuyến đường Khu lưu niệm nhà thơ Tố
Hữu - Tỉnh lộ 4 DGT 4.07  4.07 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

23 Tuyến đường Liên xã Quảng Phú - Quảng
Thọ DGT 1.66  1.66 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

24 Tuyến đường Liên xã Quảng Thọ - Quảng
An DGT 3.19  3.19 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

25 Tuyến đường liên xã Quảng Thọ - Quảng
Phước DGT 1.17  1.17 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

26 Tuyến đường Tỉnh lộ 4 DGT 3.84  3.84 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

27 Tuyến đường tỉnh lộ 8 từ phía Bắc cầu
Niêm Phò - Tỉnh lộ 4 DGT 4.06  4.06 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

28 Tuyến đường Tỉnh lộ 8A (Điểm từ cầu
Thanh Lương đến Ngã ba Lương Cổ) DGT 8.79  8.79 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

29 Tuyến đường trục chính các thôn DGT 14.93  14.93 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

30 Tuyến đường Trục trung tâm xã DGT 7.78  7.78 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

28 Tuyến đường Vành đai DGT 9.45  9.45 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

29 Tuyến đường Vành đai 3 - Quảng Phú DGT 1.82  1.82 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

30 Tuyến đường Vành đai 3 - Tỉnh lộ 19 DGT 2.86  2.86 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

31 Tuyến đường WB - Thọ Thành DGT 3.48  3.48 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

32 Khơi thông tuyến thoát lũ hói Kênh Tre SKX 0.51  0.51 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

33 Khu thương mại dịch vụ kết hợp bãi đậu xe
cổng vào Khu lưu niệm Đại tướng NCT KTK 1.1  1.1 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

34 Mở rộng khu sân thể thao xã thôn La Vân
Thượng DCX 1.69  1.69 Xã Quảng Thọ 2021-2030  BS mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T13:23:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thọ<quangtho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T13:23:22+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thọ<quangtho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T13:23:42+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thọ<quangtho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!